
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я03 . і  0X0

Про План роботи виконавчого комітет^ 
Коростишівської міської ради 
на IV квартал 2020 року

Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План роботи Виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради на IV квартал 2020 року, що додається.

2. Першому заступнику міського голови Підкев 
міського голови з питань діяльності виконав 
Лукомському М.Ю., керуючому справами виконавчого 
Коваленку В.В., членам виконавчого комітету місько' 
структурних підрозділів Коростишівської міської ради 
підготовку та якісне виконання запланованих заходів.

3. Контроль за виконанням Плану роботи виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради ^аЩ ^йв^ш л 2020 року покласти на керуючого

’̂ ^мібькотради Коваленка В.справами виконавчого

ичу Е.В., заступнику 
чих органів ради 
комітету міської ради 
ї ради, начальникам 

забезпечити своєчасну

.В.

І.М. Кохан



2

Додаток до рішення

і ш ? іської ради

ПЛАН РОБОТИ
виконавчого комітету Коростишівської міської ради на ІУ квартал 2020 року

І. Календарні строки та перелік питань, що заплановано до розгляду на засіданнях виконавчого комітету 
____________________Коростишівської міської ради в IV кварталі 2020 року_______________________

№ з/п Назва питання Термін
виконання

Відповідальний за подання 
матеріалів

Інформує

1 2 3 4 5
1. Про хід виконання заходів по підготовці житлово- 

комунального господарства та соціальної сфери міста до 
роботи в осінньо-зимовий період 2020-2021 року.

Жовтень Перший заступник міського 
голови, співдоповідачі: Загарія 
І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального 
господарства та благоустрою

Перший заступник міського 
голови,, співдоповідачі: Загарія 
І.С. -  начальник відділу 
економічно-го розвитку, 
житлово-комунального 
господарства та благоустрою

міської ради, Джаман І.В. -  
начальник відділу освіти, молоді 
та спорту міської ради, Хмельова 
О.Л. -  начальник відділу 
культури та туризму міської 
ради, керівники міських 
комунальних підприємств, в.о. 
старости

міської ради, Джаман І.В. — 
начальник відділу освіти, 
молоді та спорту міської ради, 
Хмельова О.Л. — начальник 
відділу культури та туризму 
міської ради, керівники 
міських комунальних 
підприємств, в.о. старости

2. Про Звіт щодо виконання міського бюджету за 9 місяців _ Жовтень Якименко_А.О. =—начальник
фінансового управління міської 
ради

-Якименко А.О.—— начальник— 
фінансового управління міської 
ради

2020 року

3. Про виконання Програми економічного та соціального 
розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради 
на 2020 рік за підсумками 9-ти місяців поточного року

Жовтень Перший заступник міського 
голови, співдоповідачі: Загарія 
І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
міської ради, Джаман І.В. -

Перший заступник міського 
голови,, співдоповідачі: Загарія 
І.С. -  начальник відділу 
економічно-го розвитку, 
житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
міської ради, Джаман І.В. —



з
начальник відділу освіти, 
молоді та спорту міської ради, 
Хмельова О.Л. -  начальник 
відділу культури та туризму 
міської ради, керівники міських 
комунальних підприємств

начальник відділу освіти, 
молоді та спорту міської ради, 
Хмельова О.Л. -  начальник 
відділу культури та туризму 
міської ради, керівники 
комунальних підприємств

4. Про стан розрахунків за житлово-комунальні послуги 
населенням міста та іншими споживачами

Листопад Перший заступник міського 
голови, співдоповідачі: Загарія 
І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
міської ради, керівники міських 
комунальних підприємств

Перший заступник міського 
голови,, співдоповідачі: Загарія 
І.С. -  начальник відділу 
економічно-го розвитку, 
житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
міської ради, керівники 
комунальних підприємств

5. Про участь підприємств, організацій, установ усіх форм 
власності та населення населених пунктів в очищенні 
вулиць, площ, парків, скверів, прибудинкових та інших 
територій від снігу під час снігопадів в осінньо-зимовий 
період 2020-2021 років.

Листопад Перший заступник міського 
голови, співдоповідач: Загарія 
І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
міської ради

Перший заступник міського 
голови, , співдоповідач: Загарія 
І.С. -  начальник відділу 
економічно-го розвитку, 
житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
міської ради,

6. Про проект Програми економічного та соціального 
розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради 
на 2020 рік

Листопад Перший заступник міського 
голови, заступник міського 
голови з питань діяльності

Перший заступник міського 
голови, заступник міського 
голови з питань діяльності

виконавчих органів ради, 
співдоповідачі: Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово

виконавчих органів ради, 
співдоповідачі: Загарія І.С. -  
начальник відділу 
економічного розвитку, 
житло во-к о му нал ь но го 
господарства та благоустрою 
міської ради, Джаман І.В. -  
начальник відділу освіти, 
молоді та спорту міської ради, 
Хмельова О.Л. -  начальник 
відділу культури та туризму 
міської ради, керівники 
міських комунальних 
підприємств, в.о. старости

благоустрою міської ради, 
Джаман І.В. -  начальник відділу 
освіти, молоді та спорту міської 
ради, Хмельова О.Л. -  начальник 
відділу культури та туризму 
міської ради, керівники міських 
комунальних підприємств, в.о. 
старости



4

7. Про організацію діяльності щодо запобігання дитячій 
безпритульності, бездоглядності, профілактики 
соціального сирітства, дотримання законних прав та 
інтересів дітей, які перебувають у складних життєвих 
обставинах

Грудень Заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів ради, Пількевич О.В. -  
начальник служби у справах 
дітей міської ради

Заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів ради, Пількевич О.В. -  
начальник служби у справах 
дітей міської ради

8. Про проект міського бюджету Коростишівської міської 
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік.

Грудень Якименко А.О. -  начальник 
фінансового управління міської 
ради

Якименко А.О. -  начальник 
фінансового управління міської 
ради

9. Про роботу комісії з контролю здійсненням пасажирських 
перевезень на автобусних маршрутах загального 
користування на території Коростишівської міської ради

Грудень Заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів ради

Заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів ради

10. Про погодження Статутів об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків.

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Перший заступник міського 
голови, Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо
дарства та благоустрою міської 
ради, Окушко О.В. — начальник 
відділу правової та кадрової 
роботи міської ради

Загарія Ї.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо
дарства та благоустрою міської 
ради

11. Про присвоєння поштової адреси. Згідно поданих 
заяв

(документів)

Перший заступник міського 
голови, Загоровська Т.В. -  
начальник відділу 
містобудування та архітектури

Загоровська Т.В. — начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради

МІСЬКОЇ рсіДИ

12. Про надання дозволу на проведення перепланування і 
переобладнання об’єкта нерухомого майна.

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Перший заступник міського 
голови, Костюченко О.Л.- 
начальник відділу з питань 
ДАБК міської ради, Загоровська

Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради

Т.В. -  начальник відділу 
містобудування та архітектури 
міської ради

13. Про надання дозволу на розробку містобудівних умов та 
обмежень для проектування об’єктів нерухомого майна.

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Перший заступник міського 
голови, Загоровська Т.В. — 
начальник відділу 
містобудування та архітектури 
міської ради

Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради



5

14. Про надання допомоги на поховання. Згідно поданих 
заяв

(документів)

керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради

керуючий справами 
виконавчого комітету міської 
ради

15. Про встановлення зручного для населення режиму роботи 
закладів торгівлі та сфери обслуговування.

Згідно поданих 
заяв

(документів)

керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради

керуючий справами 
виконавчого комітету міської 
ради

16. Про встановлення зручного для населення режиму роботи 
суб’єктів тимчасової торгівельної діяльності та сфери 
обслуговування.

Згідно поданих 
заяв

(документів)

керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради

керуючий справами 
виконавчого комітету міської 
ради

17. Про надання дозволу на встановлення тимчасових споруд, 
малих архітектурних форм (кіосків, павільйонів, тощо).

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Перший заступник міського 
голови, Загоровська Т.В. -  
начальник відділу 
містобудування та архітектури 
міської ради

Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради

18. Про затвердження проектно-кошторисних документацій 
на проведення робіт по капітальному ремонту об’єктів на 
території Коростишівської міської ради.

Згідно поданих 
документів

Перший заступник міського 
голови, Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо
дарства та благоустрою міської 
ради

19. Про затвердження розцінок на Послуги комунальних 
підприємств міської територіальної громади.

Згідно поданих 
документів

Перший заступник міського 
голови, Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. — начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо
дарства та благоустрою міської 
ради

20. Про затвердження тарифів на житлово-комунальні 
послуги для населення (І група споживачів).

Згідно поданих 
документів

Перший заступник міського 
голови, Загарія І.С. -  начальник

Загарія І.С. — начальник відділу 
економічного розвитку, 
ж итл о в о - к о м у н а л ь н о і о —госпо
даре! ва та благоустрою міської 
ради

житлово-комунального госпо
дарства та благоустрою міської 
ради

21. Про затвердження тарифів на житлово-комунальні 
послуги для підприємств, організацій, установ (II та III 
група споживачів).

Згідно поданих 
документів

Перший заступник міського 
голови, Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо
дарства та благоустрою міської 
ради



6

22. Про представлення до відзначення державною нагородою 
України багатодітних жінок (Мати Героїня).

Згідно поданих 
документів

Заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів ради

Заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів ради

23. Про призначення опіки та піклування над повнолітніми 
недієздатними особами.

Згідно поданих 
документів

Заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів ради, Джаман Н.О. -  
головний спеціаліст соціального 
захисту населення міської ради

Джаман Н.О. — головний 
спеціаліст соціального захисту 
населення міської ради

24. Пио взяття на квартирний облік. Згідно поданих 
заяв

(документів)

Перший заступник міського 
голови, Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо
дарства та благоустрою міської 
ради

25. Про надання дозволу на зрізання дерев, гілок. Згідно поданих 
заяв

(документів)

Перший заступник міського 
голови, Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного розвитку, 
житло-во-комунального 
господарства та благоустрою 
міської ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо
дарства та благоустрою міської 
ради



7

II. Організаційно -  масові заходи

1. Організація проведення нарад при міському голові.
Керуючий справами виконавчого комітету 
Зелінська О.Ю. 
протягом кварталу

2. Участь у роботі сесій міської ради, постійних комісій міської ради та 
Дня депутата.

Секретар міської ради 
Перший заступник міського голови 
Заступник міського голови 
Керуючий справами виконавчого комітету 
за окремим планом

Організація прийому громадян у виконавчому комітеті міської ради 
та за місцем проживання громадян.

Керуючий справами виконавчої 
Зелінська О.Ю. 
за графіком

го комітету

4. правової освітиПроведення апаратних нарад, навчань, днів 
працівників виконавчого комітету міської ради.

Керуючий справами виконавчого комітету 
Зелінська О.Ю.
Окушко О.В. 
щомісячно

5. Проведення засідань:
- адміністративної комісії

Перший заступник міського гол 
Загарія І.С., Руденко Н.О. 
по мірі надходження матеріалів 
(не рідше 2-х разів на місяць)

- громадської комісії у справах неповнолітніх
Заступник міського голови 
кожну четверту середу місяця

- громадської комісії з житлових питань
Загарія І.С., Руденко Н.О. 
по мірі необхідності 

-з питань захисту прав дитини
Заступник міського голови 
Пількевич О.В. 
щомісячно

ови,



III. Проведення заходів щодо відзначення
1 жовтня - День ветерана. Міжнародний ден 

музики;
ь похилого віку. Міжнародний день

4 жовтня - День працівників освіти;
5 жовтня - Всесвітній день архітектури;
8 жовтня - День юриста;
9 жовтня - Всесвітній день пошти;
10 жовтня - День працівників стандартизації та метрології;
11 жовтня " День працівників державної санітарно-епідеміологічної служби. День 

художника;
14 жовтня - День захисника України;
17 жовтня " Міжнародний день боротьби з бідністю. Ден 

паперової промисловості;
ь працівників целюлозно-

18 жовтня - День працівників харчової промисловості;
20 жовтня - Всеукраїнський день боротьби із захворюванням на рак молочної залози;
24 жовтня - День Організації Об’єднаних Націй;
25 жовтня - День автомобіліста і дорожника;
28 жовтня - День визволення України від фашистських загарбників;
1 листопада - День працівника соціальної сфери
3 листопада - День інженерних військ. День ракетних військ і артилерії;
4 листопада - День залізничника;
9 листопада - День української писемності та мови. Всеукраїнський день працівників 

культури та майстрів народного мистецтва;
13 листопада - Міжнародний день сліпих;
15 листопада - День працівників сільського господарства;
16 листопада - День працівників радіо, телебачення та зв’язку
17 листопада - День студента;
18 листопада - День сержанта Збройних Сил України;
19 листопада - День працівників гідрометеорологічної служби. День скловиробника;
21 листопада - День Гідності та Свободи. День Десантно-штурмових військ Збройних 

Сил України. Всесвітній день телебачення;
28 листопада - День пам’яті жертв голодоморів;
1 грудня - Всесвітній день боротьби зі СНІДом. День пра дівників прокуратури;
3 грудня - Міжнародний день людей з інвалідністю;
5 грудня - День працівників статистики. Міжнародний день волонтерів;
6 грудня День Збройних Сил України;
7 грудня - День місцевого самоврядування;
10 грудня - Міжнародний день прав людини;
12 грудня - День Сухопутних військ України;
13 грудня День благодійництва;
14 грудня День вшанування учасників ліквідації наслідки 

АЕС;
1 аварії на Чорнобильській

15 грудня ■■ День працівників суду;
17 грудня - День працівника державної виконавчої служби;
19 грудня -■ День адвокатури;
22 грудня -■ День працівників дипломатичної служби. День енергетика;
24 грудня - День працівників архівних устаноь

Керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради В.В. Коваленко




